Laporan Harian - Pelayanan Laboratorium 02 JANUARI 2025

Dari Asuransi

Sampai Jenis Upah

Pemeriksaan Lak Poli

Diagnosa Kunjungan

No. Tanggal OrcJenis KelanUmur Ruangan
1 02-01-2025 Perempuai 64 Thn UMUM
2 02-01-2025 Laki-laki 67 Thn UMUM
3 02-01-2025 Perempual 74 Thn UMUM
4  02-01-2025 Perempual 62 Thn UMUM
5 02-01-2025 Laki-laki 68 Thn UMUM
6 02-01-2025 Laki-laki 26 Thn UMUM
7  02-01-2025 Perempuail 55 Thn UMUM
8 02-01-2025 Laki-laki 83 Thn UMUM
9 02-01-2025 Perempuai 63 Thn UMUM

Pemeriksaan
HEMATOLOGI
l, Gula Darah Puasa
HEMATOLOGI
l, Gula Darah Puasa
HEMATOLOGI
l, Gula Darah Puasa
HEMATOLOGI
l, Gula Darah Puasa
KIMIA KLINIK
l, Cholesterol Total
l, Asam Urat
DARAH LENGKAP
|, DARAH LENGKAP
l, HEMOGLOBIN
l, LEKOSIT
l, ERITROSIT
l, TROMBOSIT
l, HEMATROKRIT
l, LAJU ENDAP DARAH (LED)
, LIMFOSIT
l, MONOSIT
l, GRANULOSIT
HEMATOLOGI
l, Gula Darah Puasa
HEMATOLOGI
l, Gula Darah Sewaktu
LAIN-LAIN
L, TCM
DARAH LENGKAP
l, DARAH LENGKAP
l, HEMOGLOBIN
, LEKOSIT
l, ERITROSIT
l, TROMBOSIT
l, HEMATROKRIT

Hasil

107

159

114

141

213
8.2

16.2
3.300
5.75
192.000
48.3

16

57

9

34

180

322

13.8
1.900
5.56
166.000
42.1



l, LAJU ENDAP DARAH (LED) 11

l, LIMFOSIT 45
l, MONOSIT 8
10 02-01-2025 Laki-laki 11 Thn UMUM l, GRANULOSIT 47

DARAH LENGKAP
l, DARAH LENGKAP

l, HEMOGLOBIN 13.2
l, LEKOSIT 5.600
l, ERITROSIT 4.53
l, TROMBOSIT 206.000
l, HEMATROKRIT 38.2
l, LAJU ENDAP DARAH (LED) 14
ly LIMFOSIT 22
l, MONOSIT 10
11 02-01-2025 Perempuai 19 Thn UMUM l, GRANULOSIT 68
URIN RUTIN
l, URIN LENGKAP
l, WARNA KUNING MUDA
l, KERJENIHAN KERUH
l, pH 6.5
l, BERAT JENIS 1.025
l, ALBUMIN/ PROTEIN POISITIF: 2+
l, REDUKSI NEGATIF
l, UROBILIN NEGATIF
l, BILIRUBIN POISITIF: 1+
l, KETON NEGATIF
l, NITRIT POISITIF: 2+
l, BLOOD POISITIF: 3+
l, LEKOSIT POISITIF: 3+
l, SEDIMENT URIN
l, LEKOSIT 70-80
l, ERITROSIT 10-15
l, SEL EPITEL 8-10
l, SILINDER SILINDER GRANULEF
l, KRISTAL NEGATIF
l, BAKTERI POSITIF
12 02-01-2025 Perempuai 54 Thn UMUM l, LAIN-LAIN NEGATIF
HEMATOLOGI
13 02-01-2025 Perempual 69 Thn UMUM l, Gula Darah Sewaktu 178
KIMIA KLINIK
14 02-01-2025 Perempuai45 Thn UMUM l, Cholesterol Total 246

DARAH LENGKAP
l, DARAH LENGKAP



15 02-01-2025 Laki-laki 23 Thn UMUM

16 02-01-2025 Perempuai 23 Thn KIA

17 02-01-2025 Laki-laki 20 Thn UMUM

18 02-01-2025 Perempuai51 Thn UMUM

19 02-01-2025 Perempuai 25 Thn KIA

l, HEMOGLOBIN 13.2

l, LEKOSIT 4.500
l, ERITROSIT 4.49
l, TROMBOSIT 193.000
l, HEMATROKRIT 38.3
l, LAJU ENDAP DARAH (LED) 15
l, LIMFOSIT 41
l, MONOSIT 4
l, GRANULOSIT 54
HEMATOLOGI
l, Hemoglobin 11.4
GOLONGAN DARAH
|, GOLONGAN DARAH 0
l, RHESUS POSITIF

DARAH LENGKAP
l, DARAH LENGKAP

l, HEMOGLOBIN 11.7
, LEKOSIT 4.600
, ERITROSIT 4.12
l, TROMBOSIT 303.000
l, HEMATROKRIT 34.3
l, LAJU ENDAP DARAH (LED) 15

, LIMFOSIT 35

l, MONOSIT 8

l, GRANULOSIT 57

TYPUS
, WIDAL

l, SALMONELLA TYPHI O POSITIF: 1/320

l, SALMONELLA TYPHI H POSITIF: 1/320

l, SALMONELLA PARATYPHI O POSITIF: 1/160

l, SALMONELLA PARATYPHI O POSITIF: 1/320
CALON PENGANTIN
l, CATIN WANITA

l, HEMOGLOBIN 14.2
l, GOLONGAN DARAH ( OPTICO
l, SUNTIK TT
HEMATOLOGI
l, Gula Darah Puasa 275

l, Gula Darah Post Prandial 354
KIMIA KLINIK

l, HDL 56

, LDL 144

l, Cholesterol Total 226



20 02-01-2025 Perempuai42 Thn UMUM

l, Trigliserid
L, SGOT
l, SGPT
l, Creatin
l, Ureaum
DARAH LENGKAP
|, DARAH LENGKAP

l, HEMOGLOBIN
, LEKOSIT

l, ERITROSIT

l, TROMBOSIT

l, HEMATROKRIT

l, LAJU ENDAP DARAH (LED)

, LIMFOSIT
l, MONOSIT
l, GRANULOSIT

GOLONGAN DARAH
l, GOLONGAN DARAH
l, RHESUS

URIN RUTIN
l, URIN LENGKAP

l, WARNA

l, KERJENIHAN

l, pH

l, BERAT JENIS

l, ALBUMIN/ PROTEIN
l, REDUKSI

l, UROBILIN

, BILIRUBIN

l, KETON

L, NITRIT

l, BLOOD

l, LEKOSIT

l, SEDIMENT URIN
, LEKOSIT

l, ERITROSIT

, SEL EPITEL

, SILINDER

, KRISTAL

l, BAKTERI

, LAIN-LAIN

HEMATOLOGI
l, Gula Darah Puasa

129
52
37
0.9
19

14.6
5.300
5.07
268.000
41.5

14

41

6

53

o)
POSITIF

KUNING
KERUH

5.0

1.025
POSITIF: 1+
POSITIF: 3+
NEGATIF
POSITIF: 1+
NEGATIF
NEGATIF
POSITIF: 2+
POSITIF: 2+

8-10
4-6
15-20
2-3
NEGATIF
POSITIF
NEGATIF

141



l, Gula Darah Post Prandial 166
KIMIA KLINIK

l, HDL 67
, LDL 60
l, Cholesterol Total 185
l, Trigliserid 292
l, SGOT 15
l, SGPT 20
l, Creatin 1.2
l, Ureaum 40

DARAH LENGKAP
l, DARAH LENGKAP

l, HEMOGLOBIN 18.3
, LEKOSIT 7.800
, ERITROSIT 6.02
l, TROMBOSIT 196.000
l, HEMATROKRIT 52.2
, LAJU ENDAP DARAH (LED) 13
l, LIMFOSIT 21
l, MONOSIT 7
l, GRANULOSIT 73
GOLONGAN DARAH
l, GOLONGAN DARAH B
l, RHESUS POSITIF
URIN RUTIN

l, URIN LENGKAP
l, WARNA KUNING
l, KERJENIHAN SEDIKIT KERUH
l, pH 5.0
l, BERAT JENIS 1.025
l, ALBUMIN/ PROTEIN POSITIF: 1+
l, REDUKSI NEGATIF
l, UROBILIN NEGATIF
l, BILIRUBIN POSITIF: 1+
l, KETON NEGATIF
l, NITRIT NEGATIF
l, BLOOD NEGATIF
l, LEKOSIT NEGATIF
l, SEDIMENT URIN
|, LEKOSIT 0-2
l, ERITROSIT 0-1
l, SEL EPITEL 2-3
l, SILINDER 0-1



l, KRISTAL NEGATIF
l, BAKTERI NEGATIF
21 02-01-2025 Laki-laki 59 Thn UMUM l, LAIN-LAIN NEGATIF



